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Kurt Unnerstall

K J Unnerstall Const Co 

4923 South Point Rd, 

Washington MO  636‐239‐2028 Kurt@Kjuinc.com

Craig Schmidt

Alberici Construction 2800 

Page, St. Louis, MO 314‐733‐2287 Craig.Schmidt@alberici.com

Adam DeMargel

Stupp Bridge Co                

3800 Weber Road, St. 

Louis MO 63125 314‐544‐7575 apdemargel@Stupp.com

Dan Sieve

Walsh 929 W. Adams 

Chicago, Il 60607 312‐563‐5400 dsieve@walshgroup.com

Mike O'Donnell

Walsh 929 W. Adams 

Chicago, Il 60607 312‐563‐5400 modonnell@walshgroup.com

Brian Keller

Walsh 929 W. Adams 

Chicago, Il 60607 312‐907‐4114 bkeller@walshgroup.com

James Scott

Blue Bird 10026 Office 

Center Ave, St. Louis, MO 

63128 314‐270‐8738 James.scott@bluebirdnetwork.com

Bryan Fleer

N B West Contracting, St. 

Louis MO  314‐962‐3145 bfleer@nbwest.com

Mike Grupe

Mayer Landscaping     

3620 High Prairie School 

Road 618‐277‐4280 mgrupe@mayerlandscaping.com

Lionel Phillips

Phillips Concrete Services 

6439 Plymouth, Suite 110, 

St. Louis MO 63133 314‐420‐9857 lionel@phillipscs.com

Brent Krueger

KCI 10315 Lake Bluff Dr, 

St. Louis, MO 63123 314‐894‐8888 bkrueger@kciconstruction.com

J D Kelley

Cochran 530A E. 

Independence Drive 

Union, MO 63084 636‐744‐3089 Jkelley@conchraneng.com

T J Colombath

Massman 4400 W. 109th 

Street, Overland Park, KS 

66211 816‐898‐7117 tcolombath@massman.net

Dennis Maney

Lunda Construction P O 

Box 660, Overland Park, 

KS 715‐284‐9491 DManey@lundaconstruction.com
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Michael Horne

C.J. Mahan 251 Hartford, 

Columbus, OH 614‐314‐3607 mhorne@cjmahan.com

Chris Locher

K J Unnerstall Const Co 

4923 South Point Rd, 

Washington MO  636‐239‐2028 Chris@kjuinc.com

Eric Struckhoff

Budrovich 10328 Lake 

Bluff Dr, St. Louis, MO 

63123 314‐574‐6910 Estruckhoff@budrovich.com

Mindy Brundick

Budrovich 10328 Lake 

Bluff Dr, St. Louis, MO 

63123 314‐960‐8661 mbrundick@budrovich.com

Tom Leb

Stupp Bridge Co                

3800 Weber Road, St. 

Louis MO 63125 573‐424‐8375 tjleb@stupp.com

Kendall Davidson Sr

Kendall's Hauling 1845 

Russell, St. Louis, MO 

63104 314‐517‐0905 Kendallshauling@att.net

Kendall Davidson Jr

Kendall's Hauling 1845 

Russell, St. Louis, MO 

63104 314‐517‐0905 Kendallshauling@att.net

Steve Johnson MODOT ‐ Central Office 573‐526‐2910 Stephen.Johnson@modot.mo.gov

Chris Wilmes Millstone Weber 314‐220‐1901

Rick Zimmerman

American Bridge 7301 

West 129th Street, Suite 

130, Overland Park, KS 

66213 913‐948‐5800 rzimmerman@americanbridge.net

Aaron White Ervin Cable 618‐823‐8113

Doug Jones

KCI 10315 Lake Bluff Dr, 

St. Louis, MO 63123 314‐894‐8888 dougjones@kciconstruction.com

Bill Padrerio

Massman 4400 W. 109th 

Street, Overland Park, KS 

66211 913‐291‐2600 wpraderio@massman.net

Mark Schnoebelen

Massman 4400 W. 109th 

Street, Overland Park, KS 

66211 913‐291‐2600

John Kelley

Massman 4400 W. 109th 

Street, Overland Park, KS 

66211 816‐308‐6200 Jkelley@massman.net

David Rogers Millstone Weber 314‐220‐1910 Dave.Rogers@millstoneweber.com

Rick Hertzer CJ Mahan 614‐314‐5826 Rhertzer@CHMahan.com

Tim Hellebusch MoDOT ‐ St. Louis 314‐808‐4203 Tim.Hellebusch@modot.mo.gov

Chris Gottman Walsh Millstone Weber 314‐220‐1881 Chris.Gottman@millstoneweber.com

Tim Polk Walsh Millstone Weber 312‐563‐5400 Tpolk@walshgroup.com

Bruce Williams Walsh Millstone Weber 312‐563‐5400 bwilliams@walshgroup.com
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Bob Leingang Walsh Millstone Weber 636‐688‐8792 Bob.Leingang@millstoneweber.com

Brett Lennon Walsh Millstone Weber 314‐951‐8682 Brett.Lennon@millstoneweber.com

Ralph Smith Meyer Elect 314‐365‐1267 wmralphsmith@gmail.com

Bill Felker

American Bridge 7301 

West 129th Street, Suite 

130, Overland Park, KS 

66213 412‐736‐2037 wfelker@americanbridge.net

Nathan White Ervin Cable 270‐997‐0888 Nathan.White@ervincable.com

Cathy McDaniel McDaniel Trucking 636‐451‐0223 Mcdaniel183@yahoo.com

Fred Cole

Aggrecon 

Concrete/Aggregate 

Crushing and Recycling 

Washingon, MO

636‐489‐0046 or 

314‐737‐8952 fred@aggreconcrushing.com

John Nilges

City of Washington 405 

Jefferson St. Washington, 

MO 63090 636‐390‐1015 jnilges@ci.washington.mo.us

Andrea Lueken

City of Washington 405 

Jefferson St. Washington, 

MO 63090 636‐390‐1013 alueken@ci.washington.mo.us

Dana Howard

Zoie LLC  1120 MLK E. St. 

Louis, IL 62201 618‐857‐8444 dhoward@zoiellc.com

Scott Myers

Zoie LLC  1120 MLK E. St. 

Louis, IL 62201 618‐857‐8444 smyers@zoiellc.com

Mary Aitchison Case Foundation 630‐529‐2911 mtaitchison@casefoundation.com

Nick Eckelkemp Ameren MO 314‐267‐7948 neckelkemp@ameren.com

Ed Slack

Slack Demoliton & 

Construction 1613 Cole, 

St. Louis 314‐477‐4673 edslack78@gmail.com

Deanna Hines DLH Trucking LLC 636‐366‐4260 dlhtrucking@sbcglobal.com

Steve Lewis

AGC of Missouri 6330 

Know Industrial, St. Louis, 

MO 63139 314‐480‐3180 slewis@agc.mo.org

Will Sanders A‐Plus Contractors 636‐498‐1790 a‐pluscontractors@outlook.com

Gary Wisch

Delong's Inc. P. O. Box 

479, Jefferson City, O 

65102 573‐635‐6121 garyw@delongsinc.com

Ryan Wisch

Delong's Inc. P. O. Box 

479, Jefferson City, O 

65102 573‐635‐6121 ryanw@delongsinc.com

Brian Well

ABNA Eng 4140 Lindell 

Blvd, St. Louis 314‐454‐0222 X 115bwells@abnacorp.com

Ray Bailey

ABNA Eng 4140 Lindell 

Blvd, St. Louis 314‐454‐0222 X 115rbailey@abnacorp.com
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Brian King

Alberici Construction 2800 

Page, St. Louis, MO 314‐733‐2501 bking@alberici.com

Erick Thompson Silver Eagle 636‐240‐6300 erik@silver‐eagle.org

Dan Giessmann Ameren MO 636‐357‐2978 dgiessmann@ameren.com

Todd Welz Quigg 314‐575‐0067 twelz@quiggengineering.com

Ed Stewart Quigg 217‐494‐3954 estewart@quiggengineering.com

Mitch Shaneberger MoDOT Mitchell.Shaneberger@modot.mo.gov

Brian Lange MoDOT Brian.Lange@modot.mo.gov

Judy Wagner MoDOT Judy.Wagner@modot.mo.gov

Shirley Norris MoDOT Shirley.Norris@modot.mo.gov

Sally Cox MoDOT Sally.Cox@modot.mo.gov

Mike Harms MoDOT Michael.Harms@modot.mo.gov

Greg Horn MoDOT Gregory.Horn@modot.mo.gov

Mike Castro MoDOT Michael.Castro@modot.mo.gov

Jessica Hoochlan MoDOT Jessica.Hochlan@modot.mo.gov

Shirlyn Myles MoDOT Shirlyn.Myles@modot.mo.gov

April Hendricks‐Brown MoDOT April.Hendricks‐Brown@modot.mo.gov

Bill Schnell MoDOT Bill.Schnell@modot.mo.gov

Samone Riney MoDOT samone.riney@modot.mo.gov

Rose Lucas MoDOT Rose.Lucas@modot.mo.gov

Nick Correnti MoDOT Nicholas.Correnti@modot.mo.gov

Charlotte Stewart MoDOT Charlotte.stewart@mdot.mo.gov

Lester Woods MoDOT Lester.WoodsJr@modot.mo.gov

Randy Hitt MoDOT Randy.Hitt@modot.mo.gov

Lance Livesay MoDOT Lance.Livesay@modot.mo.gov

Danica Stovall‐Taylor MoDOT Danica.Stovall‐Taylor@modot.mo.gov

Patrick Hake MoDOT Patrick.Hake@modot.mo.gov

Chris Graham MoDOT Christopher.Graham@modot.mo.gov




